
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. GEGUŽĖS 6 D. 

SPRENDIMO NR. TS-7.116 „DĖL PAREIGINĖS ALGOS KOEFICIENTO 

SAVIVALDYBĖS MERUI IR MERO PAVADUOTOJUI“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2012 m. vasario 24 d. Nr. TS-3.22 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės politikų ir valstybės pareigūnų darbo 

apmokėjimo įstatymo priedėlio pakeitimo įstatymo 2 straipsnio pakeitimo įstatymu (Nr. XI-1840, 

Žin., 2011, Nr. 163-7750), Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimą 

Nr. TS-7.116 ,,Dėl pareiginės algos koeficiento savivaldybės merui ir mero pavaduotojui“ ir: 

1 punkte išbraukti žodžius „Nuo 2012 m. sausio 1 d. nustatyti pareiginės algos 

koeficientą - 10,5”; 

2 punkte išbraukti žodžius „Nuo 2012 m. sausio 1 d. nustatyti pareiginės algos koeficientą 

- 8,8”. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 

 

 


